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Protokół nr 35/2022   

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

które odbyło się 24 lutego 2022 r. w trybie zdalnym,  

prowadzonego z siedziby Starostwa Powiatowego w Śremie 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 9. członków Komisji. Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 

1 do protokołu.  

Zaproszenie na posiedzenie Komisji wraz z proponowanym porządkiem stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu.  

 

Ad.1 

 

Przewodnicząca Komisja otwarła posiedzenie o godz. 1200. Powitała członków Komisji 

uczestniczących zdalnie w posiedzeniu. Na podstawie funkcji „quorum” w aplikacji e-sesja 

stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 9. członków Komisji, co oznacza, że Komisja spełnia 

warunek quorum i jest władna do opiniowania projektów uchwał. 

Posiedzenie odbyło się wg następującego planu: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

3. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez powiat śremski za 2021 r. - ref. Pani 

Wioleta Jastrząbek Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu. 

4. Wolne głosy i wnioski. 

Ad 2. 

 

Przewodnicząca Komisji zapytał, czy Radni chcą zgłosić uwagi do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia komisji ?  

Radni nie zgłosili uwag do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji przeprowadził głosowanie, w wyniku którego protokół nr 34/2021 z 27 

stycznia 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (8 głosów za, brak jednego głosu – p. E.Majsner). 

 

Ad 3. 

 

Przewodnicząca Komisji udzieliła głosu pani Wiolecie Jastrząbek Naczelnikowi Wydziału 

Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu. Pani Naczelnik poinformowała, że analiza 

średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego wynika z 

wypełnienia obowiązku wskazanego w Karcie Nauczyciela. Z analizy wynika, że średnie 

wynagrodzenia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 

prowadzonych przez powiat śremski za 2021 rok zostały osiągnięte, a nawet przekroczone. 

Zwróciła uwagę na ostatnią kolumnę tabeli Sprawozdania, gdzie wskazane są kwoty o jakie te 

średnie zostały przekroczone. W związku z tym powiat nie musiał wypłacać jednorazowego 

dodatku uzupełniającego. Pani Naczelnik powiedziała, że materiał ten zostanie przedstawiony 

Radzie Powiatu jak i Regionalnej Izbie Obrachunkowej, dyrektorom szkół i związkom 

zawodowym. 

Przewodnicząca otwarła dyskusję i powiedziała, że cieszy się z osiągniętych średnich. Dodała, że 

powiat już od wielu lat nie musi wypłacać dodatku uzupełniającego. 
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Nie zgłoszono więcej głosów w dyskusji. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję.  

Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad.4 

 

Nie zgłoszono wniosków i spraw do omówienia. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji zamknęła obrady 

Komisji o godz. 1210. 

 

Protokołowała  

Magdalena Mulkowska 

 

 

Przewodnicząca  Komisji Oświaty,  

Kultury, Sportu i Rekreacji  

 

Elżbieta Michalska 

 


